КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	19.10.2012
	с.Пировское
	№35-201р

	Об индексации должностного оклада руководителя администрации Пировского района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 27.12.2005 №17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Проиндексировать с 1 октября 2012 года на 6 процентов должностной оклад руководителя администрации Пировского района Костыгиной Галины Ильиничны, установленный контрактом от 24 мая 2010 года по состоянию на 30 сентября 2012 года.

2.Предложить администрации Пировского района осуществить мероприятия, связанные с индексацией должностного оклада руководителя администрации Пировского района Костыгиной Галины Ильиничны, в соответствии с настоящим решением.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев